
1 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

Białystok, 29 lipca 2022 r. 

BZP.272.31.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), po otwarciu ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Udzielenie kredytu 

bankowego”, nr BZP.272.31.2022 przekazuje następujące informacje: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Cena 

1. 

 Bank Gospodarstwa Krajowego 

Region Podlaski  

ul. Świętojańska 12A 

15-082 Białystok 

1 054 466,09 zł 

2. 

Lider konsorcjum: 

 SGB-Bank S.A. z siedzibą w Poznaniu 

ul. Szarych Szeregów 23a 

60-462 Poznań 

Uczestnik konsorcjum: 

Bank Spółdzielczy w Białymstoku 

ul. Ludwika Zamenhofa 4 

15-435 Białystok 

1 102 552,48 zł 

3. 

 Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna  

Regionalne Centrum Korporacyjne w Białymstoku  

Al. 1000-lecia Państwa Polskiego 6  

15-111 Białystok 

1 130 030,40 zł 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 


		2022-07-29T08:42:41+0000
	Not specified




